empresa DINIZ Comunicação e Publicidade Ltda. Para o impulsionamento eletrônico de
sua campanha (id. 6854066).

Em consulta ao sistema SPCE, constata-se que foi registrado na prestação
de contas retificadora, dentre outras, despesas com impulsionamento de conteúdos que
totalizam R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais), com a indicação de terem sido
pagos – R$ 3.800 com recursos do Fundo Partidário e R$ 6.000,00 com recursos
provenientes da conta “outros recursos”.

No portal Divulgacandcontas há indicação de pagamento para a Diniz
Comunicação e Publicidade Ltda.